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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. november 30. 
napján 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND: 
14.00 
1. Döntési javaslatok. 
- A Kiszombori Szociális és Gyermekjóléti Intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatának, Szakmai Programjának és Házirendjének jóváhagyása. 
- A KEVIÉP Kft. bérleti szerződés meghosszabbítás iránti kérelme. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. november 30. 
napján 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Szirbik Imre alpolgármester, Balázs Zoltán 
képviselő, Börcsökné Balázs Márta képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Szekeres Krisztián 
képviselő, Tóth András képviselő 
 
Összesen: 7 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vett: Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen van, az ülést 
megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a Kiszombori Szociális és Gyermekjóléti 
Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának, Szakmai Programjának és Házirendjének 
jóváhagyása, valamint a KEVIÉP Kft. bérleti szerződés meghosszabbítás iránti kérelme 
tárgyában is dönteni szükséges. Más javaslat? Amennyiben nincs, aki egyetért a napirenddel, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 237/2015. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
237/2015. (XI. 30.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. november 30-ai 
rendkívüli nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
1. Döntési javaslatok. 
- A Kiszombori Szociális és Gyermekjóléti Intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatának, Szakmai Programjának és Házirendjének jóváhagyása. 
- A KEVIÉP Kft. bérleti szerződés meghosszabbítás iránti kérelme. 
 
A határozatról értesül: 

- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 

 
 

1. Döntési javaslatok. 
- A Kiszombori Szociális és Gyermekjóléti Intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatának, Szakmai Programjának és Házirendjének jóváhagyása. 
Előadók: Szegvári Ernőné    Dr. Kárpáti Tibor 
       polgármester     jegyző 
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/A határozati javaslatok, az SzMSz és a Szakmai Program a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az első döntési javaslat a Kiszombori Szociális és 
Gyermekjóléti Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának, Szakmai Programjának és 
Házirendjének jóváhagyása. Elkészültek az anyagok. A végrehajtási rendeletek még mindig 
nem jelentek meg ezzel kapcsolatban. A jövő évben ezeket az anyagokat még pontosítani kell, 
de most ezzel, hogy fenntartóváltás van, eltérően a jogszabályi körülményektől, mert ha nem 
kellene fenntartót váltani, csak a családsegítő és gyermekjóléti szolgálatnál lenne változás, 
akkor ezt egyszerűbben meg tudtuk volna csinálni, most egy nagyon bonyolult eljárással lehet 
végigvinni. A működési engedély kiadásához ezeknek a dokumentumoknak a jóváhagyása 
szükséges. Kérdés? Amennyiben nincs, aki egyetért a Kiszombori Szociális és Gyermekjóléti 
Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzata módosításának fenntartói jóváhagyásával, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 238/2015. számú határozatát. 
 
Tárgy: A Kiszombori Szociális és Gyermekjóléti Intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzata módosításának fenntartói jóváhagyása 
 
238/2015. (XI.30.) KNÖT h. 

 
HATÁROZAT 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszombori 
Szociális és Gyermekjóléti Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának, Szakmai 
Programjának és Házirendjének jóváhagyása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiszombori Szociális és 
Gyermekjóléti Intézmény (a továbbiakban: KSZGYI) Szervezeti és Működési Szabályzatát a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) 
bekezdés c) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 104. § (1) bekezdés d) pontjában biztosított fenntartói jogkörében 
eljárva - a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdése szerint normatív 
határozattal - 2016. január 1. napjával a jelen határozat mellékletének megfelelő tartalommal 
jóváhagyja. 
 
2. A KSZGYI jóváhagyott és egységes szerkezetbe foglalt Szervezeti és Működési 
Szabályzata jelen határozat mellékletét képezi.  
 
A határozatról  értesül:  

- Horváth Izabella KSZGYI vezető 
      - Csongrád Megyei Kormányhivatal  

- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
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Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért a Kiszombori Szociális és Gyermekjóléti 
Intézmény Szakmai Programja és Házirendje módosításának fenntartói jóváhagyásával, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 239/2015. számú határozatát. 
 
Tárgy: A Kiszombori Szociális és Gyermekjóléti Intézmény Szakmai Programja és 
Házirendje módosításának fenntartói jóváhagyása 
 
239/2015. (XI.30.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszombori 
Szociális és Gyermekjóléti Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának, Szakmai 
Programjának és Házirendjének jóváhagyása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiszombori Szociális és 
Gyermekjóléti Intézmény (a továbbiakban: KSZGYI) Szakmai Programját – és annak 
mellékletét képező Házirendjét - a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény 92/B. § (1) bekezdés c) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 104. § (1) bekezdés d) pontjában 
biztosított fenntartói jogkörében eljárva - a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. 
§ (2) bekezdése szerint normatív határozattal - 2016. január 1. napjával a jelen határozat 
mellékletének megfelelő tartalommal jóváhagyja. 
 
2. A KSZGYI jóváhagyott és egységes szerkezetbe foglalt Szakmai Programja jelen határozat 
mellékletét képezi.  
 
A határozatról  értesül:  

- Horváth Izabella KSZGYI vezető 
      - Csongrád Megyei Kormányhivatal  

- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 

 
 
- A KEVIÉP Kft. bérleti szerz ődés meghosszabbítás iránti kérelme. 
Előadók: Szegvári Ernőné    Dr. Kárpáti Tibor 
       polgármester     jegyző 
 
/A határozati javaslat a jegyzőkönyv 4. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A KEVIÉP Kft. bérleti szerződés meghosszabbítás iránti 
kérelme a következő döntési javaslat. 2016. február 29. napjáig kéri a bérleti szerződés 
meghosszabbítását. Kérdés? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozati javaslatban 
foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 240/2015. számú határozatát. 



7 

 

Tárgy: A KEVIÉP Kft. bérleti szerződés meghosszabbítás iránti kérelme  
 
240/2015.(XI. 30.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a KEVIÉP Kft. 
bérleti szerződés meghosszabbítása iránti kérelme tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést 
hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a KEVIÉP Építőipari és 
Kereskedelmi Kft-vel (4025 Debrecen, Széchenyi u. 46.) 2014. június 1. napján megkötött, 
2015. június 30. napjáig hatályos – november 30. napjáig meghosszabbított - bérleti 
szerződést, mely alapján a Kft. az önkormányzat tulajdonát képező Rónay-kastély (6775 
Kiszombor, Móricz Zs. u. 1-3.) udvarából 2000 m2  nagyságú területet telephelyként (gépek, 
anyagok tárolása, raktározása, rakodása) a településen folyó ivóvízminőség-javító program 
kivitelezésének időtartamára bérel bruttó 100.000,- Ft/hó összeg bérleti díj ellenében, a Kft. - 
mint bérlő kérelmére – azonos bérbeadási feltételek mellett meghosszabbítja 2016. február 29. 
napjáig. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert a bérleti szerződés 
meghosszabbításával kapcsolatos jognyilatkozat aláírására. 
 
A határozatról értesül: 
- KEVIÉP Építőipari és Kereskedelmi Kft. 4025 Debrecen, Széchenyi u. 46. 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Van-e még kérdés? Amennyiben nincs, köszönöm a 
megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom.  
 

Kmf. 
 
 
Szegvári Ernőné        Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester        jegyző 
 
 


